



*Râzapâzen ApS
Store Torvegade 29
3700 Rønne*

CVR-nummer: 41598301

ÅRSRAPPORT
18. august 2020 - 31. december 2021

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/7 2022

Patrick Hult
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 18. august 2020 - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Râzapâzen ApS
Store Torvegade 29
3700 Rønne

E-mail: hultpatrick@gmail.com

CVR-nr.: 41 59 83 01

Stiftet: 18. august 2020

Regnskabsår: 18. august - 31. december

Direktion

Patrick Hult

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod, Under Krystallen 1
1780 København V

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af restaurant, vinstue samt Bed & Breakfast.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året overtaget driften af restaurant og vinstuen Râzapâzen i lejede lokaler der ultimo året blev udvidet med åbningen af det lille Bed & Breakfast hotel, Hotel Sniva.

Grundet corona pandemien har restaurant og vinstue i perioder af året været underlagt restriktioner som har begrænset aktiviteterne.

Årets resultat udgør t.kr. 677, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.901, og en egenkapital på t.kr. 717.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der er ultimo 2021 åbnet ny bar for kødglade ølnørder der forventes at bidrage til en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
18. AUGUST 2020 - 31. DECEMBER 2021

	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	3.146.912
2 Personalemkostninger.....	-1.886.791
3 Af- og nedskrivninger.....	-379.181
DRIFTSRESULTAT	880.940
Andre finansielle omkostninger	-10.940
RESULTAT FØR SKAT	870.000
4 Skat af årets resultat.....	-193.436
ÅRETS RESULTAT	676.564
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	676.564
DISPONERET I ALT	676.564

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021
5 Goodwill.....	26.250
Immaterielle anlægsaktiver	26.250
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.061
6 Indretning af lejede lokaler.....	59.670
Materielle anlægsaktiver	104.731
Deposita.....	90.000
Finansielle anlægsaktiver	90.000
ANLÆGSAKTIVER	220.981
Råvarer og hjælpematerialer.....	371.826
Varebeholdninger	371.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.538
Andre tilgodehavender	3.447
Periodeafgrænsningsposter.....	53.792
Tilgodehavender	82.777
Likvide beholdninger	1.225.127
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.679.730
AKTIVER	1.900.711

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat.....	676.564
EGENKAPITAL.....	716.564
Hensættelse til udskudt skat	11.425
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	159.496
7 Selskabsskat.....	182.011
Anden gæld.....	652.388
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	178.827
Kortfristede gældsforpligtelser	1.172.722
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.172.722
PASSIVER	1.900.711
8 Eventualposter mv.	
9 Ejerforhold	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat.....	676.564
Overført resultat ultimo.....	676.564
EGENKAPITAL.....	716.564

NOTER

2020/21

1 Særlige poster

Selskabet har i året modtaget t.kr. 105 i kompensation for Covid-19. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4
Lønninger	1.866.104
Andre omkostninger til social sikring	20.687
Personaleomkostninger i alt	1.886.791

3 Af- og nedskrivninger

Afskrivning, goodwill.....	8.750
Mindre anskaffelser	352.300
Afskrivning, driftsmidler og inventar	7.405
Afskrivning, indretning lejede lokaler.....	10.726
Af- og nedskrivninger i alt	379.181

4 Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	182.011
Regulering af udskudt skat	11.425
Skat af årets resultat i alt	193.436

NOTER

		Goodwill
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb.....		35.000
Kostpris 31. december 2021		<u>35.000</u>
Årets af-/nedskrivninger.....		<u>-8.750</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-8.750</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		<u>26.250</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
6 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb.....	52.466	70.396
Kostpris 31. december 2021	<u>52.466</u>	<u>70.396</u>
Årets af-/nedskrivninger.....	<u>-7.405</u>	<u>-10.726</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	<u>-7.405</u>	<u>-10.726</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>45.061</u>	<u>59.670</u>
		2021
7 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....		182.011
Selskabsskat i alt.....		<u>182.011</u>

NOTER

2021

8 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale vedr. restaurant, bar og Bed & Breakfast. Forpagtning i opsigelsesperioden udgør t.kr. 600.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen på kr. 40.000:

Patrick Hult, Skovvejen 1, 3700 Rønne